Sprzedaż hurtowa i detaliczna w **Fabryce** i **Składzie głównym** 2271R
przy ulicy **Miodowej** nr 12, wprost Sądu Okręgowego.

OGŁOSZENIE.

Zarząd Warszawskiego Wojenno-Medycznego Inspektora, przy ulicy Nowy-Świat № 69, podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że w dniu 25 Listopada (7 Grudnia) 1883 roku, o godzinie 11-ej rano, odbędzie się w Kancelarii tegoż Zarządu jednorazowa licytacja głośna, z dopuszczeniem deklaracji opieczętowanych, na dostawę dla Warszawskiego Aptecznego Magazynu szkła aptecznego.

Mający chęć podjąć się tej entrepryzy, winien do godziny 11-ej przed południem w dniu do licytacji oznaczonym, złożyć przy prośbie, opłaconej marką stemplową kop.